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RESOLVE:

Art. 1º Retificar o art. 1º do Decreto de 23 de março de 
2022, publicado na página 11 do Suplemento do Diário Oficial nº 
23.763, de mesma data (Protocolo nº 292034), somente na parte 
em que exonerou NATÁLIA MARTINS, CPF/ME nº 985.720.591-72, 
do cargo em comissão de Coordenador de Atendimento, DAID-11, 
da Secretaria de Estado da Administração, a fim de considerar 
a exoneração como sendo “a partir de 4 de fevereiro de 2022”, 
mantido os demais termos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Goiânia, 30 de  março de 2022.
.

JORGE LUÍS PINCHEMEL
<#ABC#293686#3#345393/>

Protocolo 293686
<#ABC#293687#3#345395>

PORTARIA Nº 364, DE 30 DE MARÇO DE 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso 
da competência que lhe foi delegada pelo inciso I do art. 1º do 
Decreto nº 9.375, de 2 de janeiro de 2019, também tendo em vista 
o que consta do Processo nº 202200036004081,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o número de ordem 2 do art. 1º do Decreto 
de 23 de março de 2022, publicado na página 12 do Suplemento 
do Diário Oficial nº 23.763, de mesma data (Protocolo nº 292041), 
somente na parte em que exonerou SUZANA PEREIRA SILVA, 
CPF/ME nº 808.970.371-20, do cargo em comissão de Gerente de 
Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, DAI-1, da Agência Goiana 
de Infraestrutura e Transportes, a fim de considerar a exoneração 
como sendo “a pedido e a partir de 2 de março de 2022”, mantido 
os demais termos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Goiânia, 30 de março de 2022.

JORGE LUÍS PINCHEMEL
<#ABC#293687#3#345395/>

Protocolo 293687
<#ABC#293690#3#345398>

PORTARIA Nº 365, DE 30 DE MARÇO DE 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no 
uso da competência que lhe foi delegada pelo inciso IX, alínea 
“a”, do art. 1º do Decreto nº 9.375, de 2 de janeiro de 2019, com 
fundamento nos arts. 71, inciso I, e 72, inciso I, da Lei nº 20.756, de 
28 de janeiro de 2020, no art. 21 da Lei Complementar nº 161, de 30 
de dezembro de 2020, e tendo em vista o que consta do Processo 
nº 202218037001513,

RESOLVE:

Art. 1º  Ceder o servidor HAROLDO CAMPELO FERES 
QUEIROZ, CPF nº 605.096.861-68, ocupante do cargo efetivo 
de Gestor Público, do Poder Executivo estadual - Secretaria de 
Estado da Administração, ora lotado na Secretaria de Estado da 
Economia, ao Município de Senador Canedo, para exercer o 
cargo de Assessoria de Gestão da Receita, símbolo DAS-4, até 
31 de dezembro de 2022, com ônus para o cessionário, mediante 
ressarcimento mensal ao cedente dos valores da remuneração, 
acrescidos dos encargos sociais e trabalhistas.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Goiânia, 30 de março de 2022.

JORGE LUÍS PINCHEMEL
<#ABC#293690#3#345398/>

Protocolo 293690

Secretaria Geral da Governadoria
<#ABC#293574#3#345271>

EXTRATO DA PORTARIA N° 29/2022 -SGG
DESIGNAÇÃO  DO GESTOR DE CONTRATO

O Secretário-Chefe da Secretaria Geral da Governadoria, nos termos 
dos artigos 67 e 73 da Lei 8.666/1993, e artigos 51 a 54 da Lei 
Estadual n° 17.928/2012, no uso de suas atribuições legais, tendo 
em vista o que consta no processo nº 201700013003711, resolve 
designar o servidor João Nicolau Neto, CPF n° 514.897.931-53, 
para atuar como gestor responsável pelo acompanhamento e 
fiscalização do Contrato nº 02/2022 celebrado entre a Secretaria 
-Geral da Governadoria e a OFFICE SEGURANÇA EIRELI CNPJ 
sob n° 03.790.751/0001-47, tendo como suplente/fiscal o servidor 
Carlos Gustavo Max de Sousa, CPF sob n° 920.236.221-15.
<#ABC#293574#3#345271/>

Protocolo 293574
<#ABC#293568#3#345264>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO N° 02/2022-SGG
Contratante: SECRETARIA GERAL DA GOVERNADORIA-SGG
Contratada: OFFICE SEGURANÇA EIRELI - CNPJ nº 
24.610.153/0001-19
Objeto: Prestação de serviços continuados de vigilância armada, 
com fornecimento de profissionais uniformizados e instrumentos 
de trabalho, conforme Ata de Realização do Pregão Eletrônico 
nº 05/2021 -SEAD-GEAC e Ata de Registro de Preços nº 
002/2022- SEAD/GEAC, dos autos do processo administrativo 
nº 202000005023605, segundo as especificações e condições 
dispostas  no Termo de Referência, para suprir as necessidades da 
Secretaria-Geral da Governadoria pelo período de 12 meses.
Processo nº: 2021.1803.700.1197.
Valor Total: R$ 218.565,84  (duzentos e dezoito mil quinhentos e 
sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).
Data de assinatura: 29 de março de 2022.
Vigência: 29/03/2022 à 29/03/2023.
Dotação Orçamentária: 2022.40.01.04.122.4200.424
3.03.15000100, Nota de Empenho nº. 00085, datada em 18/03/2022.
Assinatura pela Contratante: Adriano da Rocha Lima - Secretário.
Assinatura pela Contratada: José Francisco Martins -  
Representante Legal.

<#ABC#293568#3#345264/>

Protocolo 293568

Procuradoria Geral do Estado – PGE
<#ABC#293477#3#345163>

ESTADO DE GOIÁS
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE 
PROCURADOR DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL Nº 19/2022 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO 
DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS E DA RELAÇÃO DE 
CANDIDATOS HABILITADOS E APROVADOS NO CONCURSO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO, no uso das 
suas atribuições legais, tendo em vista o Edital nº 1, de 12 de agosto 
de 2021, de Abertura das inscrições ao XIV Concurso Público 
para Ingresso na Carreira de Procurador do Estado de Goiás 
- 2021, publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.613 
(Suplemento - 12/8/2021), RESOLVE:

1. 	 TORNAR PÚBLICA a pontuação definitiva dos 
documentos comprobatórios dos Títulos apresentados, na forma 
do Capítulo 11 do Edital nº 1, de 12 de agosto de 2021, pelos 
candidatos habilitados na Prova Oral, conforme Capítulo 10 do 
Edital supracitado, constante do Anexo I deste Edital.

2.	 INFORMAR que os recursos contra o resultado preliminar 
da Prova de Títulos foram analisados em conformidade com o 
estabelecido no Capitulo 12 do Edital nº 1, de 12 de agosto de 
2021, e as respectivas respostas estarão disponíveis, por meio 
de acesso pessoal (com login e senha), no site da Fundação 
Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), pelo prazo de 7 (sete) 
dias contados da publicação do presente Edital, não possuindo 
qualquer caráter didático.
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3. 	 TORNAR PÚBLICA a relação final dos candidatos 
habilitados e aprovados no Concurso, nos termos do Capítulo 
13 do Edital nº 1, de 12 de agosto de 2021, cujos nomes constam 
do Anexo II deste Edital.

4.	 INFORMAR que, a partir da data de publicação deste 
Edital, os resultados de todos os candidatos que realizaram 
as provas poderão ser verificados no site da Fundação Carlos 
Chagas (www.concursosfcc.com.br).

Goiânia-GO, 31 de março de 2022.

Rafael Arruda Oliveira - Presidente
Adriane Nogueira Naves Perez
Beatriz Duarte Fleury Florentino
Raimundo Nonato Pereira Diniz

Rildo Mourão Ferreira - Representante da OAB-GO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO XIV CONCURSO PÚBLICO 
DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROCURADOR DO ESTADO 

SUBSTITUTO

ANEXO I

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS
PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA 
(RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS)

Legenda:
N/A = NÃO APRESENTOU

Cargo: PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO

NÚMERO  NOME                                            Títulos 
0001742f ADRIANO FERREIRA RODRIGUES DE 

CARVALHO
1.50

0006028i AGENOR GABRIEL CHAVES MIRANDA 0.50
0001667g ALDDIE ANDERSON D LIMA 1.00
0004460k ANA CAROLINE GOUVEIA VALADARES 1.50
0004461b ANA PAULA APARECIDA GUIMARAES DE 

PAULA
0.50

0005102a ANTONIO VITAL ALVES DA SILVA N/A
0003223c BARBARA AUREA DE OLIVEIRA CASTRO 

MACHADO RIBEIRO
0.50

0004099k BEATRIZ RANDAL POMPEU MOTA 2.00
0005663h BERNARDO MOREIRA GUEDES 1.00
0004425i BERNARDO SOARES SANTOS 1.50
0001821b CAIO HENRIQUE ALCANTARA N/A
0003565i CAROLINA CORREIA CAMPELO 1.00
0001977k CESAR AUGUSTO DIAS ROSA 1.00
0003715b CRISTINA ELIS DILLMANN 0.00
0002442j DANIEL BOAVENTURA FRANCA 1.00
0004204d DANIELLA KALLYNNE DE OLIVEIRA GARCIA 1.00
0000562j DAVID TARGINO FALCAO FARIAS 1.00
0004570g DEBORA BEMERGUY ALVES 0.50
0002898i ELIAS JAKSON DE OLIVEIRA SOUSA N/A
0003026a ELIPHAS NETO PALITOT TOSCANO 0.50
0000949a FELLIPE RIBEIRO MOURA BATISTA N/A
0004107f FERNANDA VISSOTO BISCAIA 1.00
0005163j FILIPE SPENSER DOWSLEY 0.50
0001092d FLAUBERT BARROSO SOUSA OLIVEIRA N/A
0002980e FLAVIO DOURADO GABALDO 1.00
0003028e GILBERTO MATHEUS PAZ DE BARROS N/A
0004875g GILVAN ABREU MACIEL 0.50
0006178f GIORGIA KRISTINY DOS SANTOS ADAD 4.00

0006020d GUILHERME MOREIRA SERRA 3.50
0006235c GUILHERME RIBEIRO VALADARES DO 

AMARAL
1.00

0004114c GUSTAVO LELIS SOUZA SILVA 0.50
0005478b GUSTAVO STOLLMEIER MATIOLA 0.50
0004316d HECTOR CAVALCANTI CHAMBERLAIN 1.50
0003619f HELENA TELINO MONTEIRO 2.50
0004919a HENRIQUE MIRANDA SEREJO 0.50
0003319e IAN PEDRO DE ALVARENGA FERREIRA N/A
0001280e JOAO FLAVIO CAPELA DE AMORIM N/A
0004224j JOAO PAULO PEREIRA NETO 1.00
0005314e JOAO PAULO SAHB ESTRELA 1.00
0000971e JOAO RODRIGO VENTURA DE ULHOA E 

DOLABELLA
0.50

0000953c JONATAS CARDOSO CAVALCANTE 1.50
0001723b JULIO GOMES 0.50
0006960h KAUA GOMES RIBEIRO N/A
0003210e KIMBERLY SOBRINHO DE SOUSA 0.50
0001882k LARISSA BELTRAO DE CARVALHO N/A
0000227g LUCAS CAVALCANTE GONDIM N/A
0006499d LUCIANO MATSUSHITA JUNIOR N/A
0002249e RENE RICARTE MOREIRA 0.50
0004698k RICARDO HIDEAKI ONO 1.00
0005549j RODRIGO CARVALHO CURVO N/A
0007225e RODRIGO CUNHA CHUEIRI 2.50
0001816i RODRIGO PECLAT DE SOUSA 2.00
0002273b SAMUEL GONCALVES DE OLIVEIRA 1.50
0005346g THAIS FELIX 1.00
0003984g THIAGO BRILHANTE PIRES N/A
0004810a TULIO ROBERTO RIBEIRO 0.50
0004040k VITOR OTTOBONI PORTO MIGLINO 1.00
0001181c VITOR RODRIGUES SAMPAIO BARBOSA 1.00
0000599k VIVIANE MACEDO SOUSA NOGUEIRA 0.50
0000901f YURI ALEXANDER NOGUEIRA GOMES 

NASCIMENTO
2.00

0003938k YURI MATHEUS ARAUJO MATOS 1.50

61 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM 
ALFABÉTICA (RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS 
TÍTULOS)

Cargo: PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO

NÚMERO  NOME                                     Títulos 
0001924a CARLOS FELIPE DE MENDONCA ALVES 

JUNIOR
1.00

0002092i DALINE PAULA BARROS 1.50
0006444a PERSIO MARTINS CHAVES DA ROCHA N/A
0002616f ROBERTO MIELKE CAMATTA 2.00

4 Candidato(s) nesta opção

ANEXO II

PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS
PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
(RESULTADO FINAL)

Cargo: PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO
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NÚMERO  NOME                                            Média 
Final 

CLASS 

0006178f GIORGIA KRISTINY DOS SANTOS ADAD 93.37 1
0006235c GUILHERME RIBEIRO VALADARES DO AMARAL 92.87 2
0003938k YURI MATHEUS ARAUJO MATOS 90.37 3
0001181c VITOR RODRIGUES SAMPAIO BARBOSA 88.41 4
0004810a TULIO ROBERTO RIBEIRO 87.66 5
0000901f YURI ALEXANDER NOGUEIRA GOMES NASCIMENTO 87.62 6
0006020d GUILHERME MOREIRA SERRA 86.58 7
0002273b SAMUEL GONCALVES DE OLIVEIRA 86.41 8
0005478b GUSTAVO STOLLMEIER MATIOLA 86.08 9
0003223c BARBARA AUREA DE OLIVEIRA CASTRO MACHADO 

RIBEIRO
85.95 10

0005314e JOAO PAULO SAHB ESTRELA 85.87 11
0004114c GUSTAVO LELIS SOUZA SILVA 85.70 12
0000227g LUCAS CAVALCANTE GONDIM 85.25 13
0006960h KAUA GOMES RIBEIRO 85.19 14
0003565i CAROLINA CORREIA CAMPELO 85.03 15
0006499d LUCIANO MATSUSHITA JUNIOR 85.01 16
0000599k VIVIANE MACEDO SOUSA NOGUEIRA 85.00 17
0004461b ANA PAULA APARECIDA GUIMARAES DE PAULA 84.79 18
0001821b CAIO HENRIQUE ALCANTARA 84.78 19
0007225e RODRIGO CUNHA CHUEIRI 84.08 20
0001092d FLAUBERT BARROSO SOUSA OLIVEIRA 84.00 21
0001742f ADRIANO FERREIRA RODRIGUES DE CARVALHO 83.69 22
0004204d DANIELLA KALLYNNE DE OLIVEIRA GARCIA 83.63 23
0004570g DEBORA BEMERGUY ALVES 83.40 24
0001882k LARISSA BELTRAO DE CARVALHO 83.02 25
0003028e GILBERTO MATHEUS PAZ DE BARROS 82.74 26
0005163j FILIPE SPENSER DOWSLEY 82.58 27
0003984g THIAGO BRILHANTE PIRES 82.49 28
0003619f HELENA TELINO MONTEIRO 82.45 29
0002898i ELIAS JAKSON DE OLIVEIRA SOUSA 82.37 30
0004316d HECTOR CAVALCANTI CHAMBERLAIN 82.03 31
0003026a ELIPHAS NETO PALITOT TOSCANO 81.99 32
0002980e FLAVIO DOURADO GABALDO 81.83 33
0000971e JOAO RODRIGO VENTURA DE ULHOA E DOLABELLA 81.83 34
0001280e JOAO FLAVIO CAPELA DE AMORIM 81.61 35
0004224j JOAO PAULO PEREIRA NETO 81.20 36
0005663h BERNARDO MOREIRA GUEDES 81.16 37
0001977k CESAR AUGUSTO DIAS ROSA 80.95 38
0004425i BERNARDO SOARES SANTOS 80.83 39
0001816i RODRIGO PECLAT DE SOUSA 80.70 40
0003210e KIMBERLY SOBRINHO DE SOUSA 80.68 41
0001723b JULIO GOMES 79.88 42
0004875g GILVAN ABREU MACIEL 78.78 43
0004040k VITOR OTTOBONI PORTO MIGLINO 78.71 44
0004099k BEATRIZ RANDAL POMPEU MOTA 78.70 45
0006028i AGENOR GABRIEL CHAVES MIRANDA 78.26 46
0000949a FELLIPE RIBEIRO MOURA BATISTA 77.78 47
0004698k RICARDO HIDEAKI ONO 77.59 48
0002249e RENE RICARTE MOREIRA 77.55 49
0004919a HENRIQUE MIRANDA SEREJO 77.12 50
0000562j DAVID TARGINO FALCAO FARIAS 77.12 51
0004460k ANA CAROLINE GOUVEIA VALADARES 76.66 52
0005102a ANTONIO VITAL ALVES DA SILVA 75.78 53
0005549j RODRIGO CARVALHO CURVO 75.71 54
0005346g THAIS FELIX 75.66 55
0003319e IAN PEDRO DE ALVARENGA FERREIRA 75.54 56
0000953c JONATAS CARDOSO CAVALCANTE 74.58 57
0002442j DANIEL BOAVENTURA FRANCA 73.66 58
0001667g ALDDIE ANDERSON D LIMA 73.33 59
0003715b CRISTINA ELIS DILLMANN 72.95 60
0004107f FERNANDA VISSOTO BISCAIA 71.58 61

61 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Cargo: PROCURADOR DO ESTADO SUBSTITUTO

NÚMERO  NOME                                     Média 
Final 

CL_DEF 

0006444a PERSIO MARTINS CHAVES DA 
ROCHA

79.13 1

0002616f ROBERTO MIELKE CAMATTA 77.59 2
0001924a CARLOS FELIPE DE MENDONCA 

ALVES JUNIOR
77.07 3

0002092i DALINE PAULA BARROS 75.69 4

4 Candidato(s) nesta opção
<#ABC#293477#5#345163/>

Protocolo 293477

Defensoria Publica
<#ABC#293404#5#345079>

Extrato do Contrato nº 009/2022
Processo: 202110892003762. Objeto: Contratação de empresa 
especializada no serviço de lavanderia, conforme demanda, 
para atender à Defensoria Pública do Estado de Goiás, conforme 
condições, quantidades, exigências e especificações contidas no 
Termo de Referência. Contratante: Defensoria Pública do Estado 
de Goiás. Contratada: S. Nolli Comércio e Serviços Eireli - ME. 
CNPJ: 03.566.923/0001-01 Vigência: 12 meses. Valor Total: R$ 
5.280,00.
<#ABC#293404#5#345079/>

Protocolo 293404

AM 1.270
A SUA
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